SOCIAL  FARMACÊUTICA  E  MANDADO  JUDICIAL,
ATRAVÉS DO DEPARTAMENTO MUNICPAL DE SAÚDE
DO GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA”, em face
da  Adjudicação  do  Pregoeiro  com as  empresas:  AGLON
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n.
65.817.900/0001-71,  no  valor  de  R$  455.792,25
(quatrocentos  e  cinquenta  e  cinco  mil,  setecentos  e
noventa e dois reais e vinte e cinco centavos); ALIANÇA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ  n.  36.730.875/0001-96,  no valor  de R$ 122.326,00
(cento  e  vinte  dois  mil,  trezentos  e  vinte  e  seis  reais);
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita
no CNPJ n. 05.782.733/0001-49, no valor de R$ 90.837,00
(noventa mil, oitocentos e trinta e sete reais); CIRÚRGICA
ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA,
inscrita no CNPJ n.º 39.610.184/0001-47, no valor de R$
213.309,75 (duzentos e treze mil, trezentos e nove reais e
setenta e cinco centavos); CIRÚRGICA OLÍMPIO - EIRELI -
EPP, inscrita no CNPJ n.º 01.140.868/0001-50, no valor de
R$ 1.507,50 (um mil, quinhentos e sete reais e cinquenta
centavos);  CIRÚRGICA UNIÃO LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n.º
04.063.331/0001-21, no valor de R$ 38.921,25 (trinta e oito
mil, novecentos e vinte um reais e vinte cinco centavos);
CLAS  SMED  –  PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA  -  EPP,
inscrita no CNPJ n.º 01.328.535/0001-59, no valor de R$
206.622,25 (duzentos e seis mil,  seiscentos e vinte dois
reais  e  vinte  cinco  centavos);  COMERCIAL  CIRÚRGICAE

R I O C L A R E N S E  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n . º
67.729.178/0004-91, no valor de R$ 56.707,50 (cinquenta e
seis  mil,  setecentos e sete reais  e cinquenta centavos);
DAKFILM  COMERCIAL  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n.º
61.613.881/0001-00, no valor de R$ 696.613,50 (seiscentos
e  noventa  seis  mil,  seiscentos  e  três  reais  e  cinquenta
centavos);  DIMASTER  COMERCIO  DE  PRODUTOS
H O S P I T A L A R E S  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n .